Tököl Városi Uszoda                                                 Nyitva tartás:  Hétfőtől-péntekig: 6-21 óráig, szombat: 8-21 óráig, vasárnap: 8-19 óráig

 Telefon: 24/536-605                                                              Jegyárak 2008.02.01.                                 

	Óra
	Nap
	Szolgáltatás
	Felnőtt napijegy
	Nyugdíjas/diák napijegy
	Gyermek napijegy

(120 cm-ig)

	6-21
	Hétfőtől-péntekig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	1200 Ft
	900 Ft
	500 Ft

	8-21

8-19
	Szombat

vasárnap
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	1200 Ft
	900 Ft
	500 Ft

	6-9
	Hétfőtől-péntekig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	700 Ft
	600 Ft
	300 Ft


Bérletárak (három havi érvényességgel, 10 alkalomra)

	Óra
	Nap
	Szolgáltatás
	Felnőtt
	Nyugdíjas/diák
	Gyermek

(120 cm-ig)

	6-21


	Hétfőtől-vasárnapig

Nyitva tartás szerint
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	11000 Ft
	8000 Ft
	4000 Ft

	6-9
	Hétfőtől-péntekig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	6000 Ft
	5000 Ft
	2500 Ft

	18-21
	Hétfőtől-szombatig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	8000 Ft
	6000 Ft
	3000 Ft


Bérletárak (1 hónapra)

	Óra
	Nap
	Szolgáltatás
	Felnőtt
	Nyugdíjas/diák
	Gyermek

(120 cm-ig)

	6-21


	Hétfőtől-vasárnapig

Nyitva tartás szerint
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	11000 Ft
	8000 Ft
	4000 Ft

	6-9
	Hétfőtől-péntekig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	6000 Ft
	5000 Ft
	2500 Ft

	18-21
	Hétfőtől-szombatig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	8000 Ft
	6000 Ft
	3000 Ft


Bérletárak (1 évre)

	Óra
	Nap
	Szolgáltatás
	Felnőtt
	Nyugdíjas/diák
	Gyermek

(120 cm-ig)

	6-21


	Hétfőtől-vasárnapig

Nyitva tartás szerint
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	110.000 Ft
	80.000 Ft
	40.000 Ft

	6-9
	Hétfőtől-péntekig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	60.000 Ft
	50.000 Ft
	25.000 Ft

	18-21
	Hétfőtől-szombatig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	80.000 Ft
	60.000 Ft
	30.000 Ft


Hétfőtől péntekig, 9-18 óra között csoportos úszásoktatás: Ez időben a nagymedencében csak két sáv, illetve a szauna és a lazítómedence használható. 

Az úszásoktatás időtartama alatt a szülőknek kísérőjegy váltható, amellyel a lazítómedence és a szauna vehető igénybe. 

Ára:  600 Ft
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	Óra
	Nap
	Szolgáltatás
	Felnőtt napijegy
	Nyugdíjas/diák napijegy
	Gyermek napijegy

(120 cm-ig)

	6-21
	Hétfőtől-péntekig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	1200 Ft
	900 Ft
	500 Ft

	8-21

8-19
	Szombat

vasárnap
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	1200 Ft
	900 Ft
	500 Ft

	6-9
	Hétfőtől-péntekig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	700 Ft
	600 Ft
	300 Ft


Bérletárak (három havi érvényességgel, 10 alkalomra)

	Óra
	Nap
	Szolgáltatás
	Felnőtt
	Nyugdíjas/diák
	Gyermek

(120 cm-ig)

	6-21


	Hétfőtől-vasárnapig

Nyitva tartás szerint
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	11000 Ft
	8000 Ft
	4000 Ft

	6-9
	Hétfőtől-péntekig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	6000 Ft
	5000 Ft
	2500 Ft

	18-21
	Hétfőtől-szombatig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	8000 Ft
	6000 Ft
	3000 Ft


Bérletárak (1 hónapra)

	Óra
	Nap
	Szolgáltatás
	Felnőtt
	Nyugdíjas/diák
	Gyermek

(120 cm-ig)

	6-21


	Hétfőtől-vasárnapig

Nyitva tartás szerint
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	11000 Ft
	8000 Ft
	4000 Ft

	6-9
	Hétfőtől-péntekig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	6000 Ft
	5000 Ft
	2500 Ft

	18-21
	Hétfőtől-szombatig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	8000 Ft
	6000 Ft
	3000 Ft


Bérletárak (1 évre)

	Óra
	Nap
	Szolgáltatás
	Felnőtt
	Nyugdíjas/diák
	Gyermek

(120 cm-ig)

	6-21


	Hétfőtől-vasárnapig

Nyitva tartás szerint
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	110.000 Ft
	80.000 Ft
	40.000 Ft

	6-9
	Hétfőtől-péntekig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	60.000 Ft
	50.000 Ft
	25.000 Ft

	18-21
	Hétfőtől-szombatig
	Uszoda, szauna, lazító-ülőmedence
	80.000 Ft
	60.000 Ft
	30.000 Ft


Hétfőtől péntekig, 9-18 óra között csoportos úszásoktatás: Ez időben a nagymedencében csak két sáv, illetve a szauna és a lazítómedence használható. 

Az úszásoktatás időtartama alatt a szülőknek kísérőjegy váltható, amellyel a lazítómedence és a szauna vehető igénybe. 

Ára:  600 Ft
